

Kielce, 17.04.2025 roku

CARITAS DIECEZJI KIELECKIEJ
Ul. Jana Pawła II 3, 25-013 Kielce
Adres do korespondencji:
Plac NMP 1, 25-010 Kielce

Do wszystkich Wykonawców
w postępowaniu nr Nr PC/D/3/2025

Dot.: postępowania nr PC/D/3/2025 na: dostawę nowego samochodu dostawczego z nadwoziem typu furgon w wersji 3-osobowej, ogłoszonym przez Centrum Integracji Społecznej

Odpowiedź na pytania Wykonawców

W odpowiedzi na pytania Wykonawców Caritas Diecezji Kieleckiej wyjaśnia:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający będzie mógł udostępnić załączniki w wersji edytowalnej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zamieści obok dotychczasowych załączników wersje edytowalną.

Pytanie nr 2

Proszę o doprecyzowanie czego oczekuje zamawiający w pkt . Przestrzeń bagażowa wyizolowana do przewozu żywności. Czy wymaga tu zamawiający izotermy z agregatem który utrzyma stałą temperaturę ? czy tylko izoterma. Takie rozwiązanie na samochodzie elektrycznym już realizowałem i jeśli z agregatem wówczas przestrzeń ładunkowa łączy się z ograniczeniami + czas na przebudowanie takiego auta.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga tylko izotermy, Agregat, który utrzymuje stałą temperaturę nie jest wymagany.

Pytanie nr 3

Oczekuje zamawiający podania przebiegu przy załadunku 1000 kg. Problem na tym że żaden producent nie podaje takich parametrów i nie ma testów aby takie parametry podać.

Odpowiedź:

Zamawiający potrzebuje porównać zasięgi oferowanych samochodów. Należy w tej sytuacji podać takie parametry jakie udostępnił producent. Zamawiający będzie we własnym zakresie porównywał otrzymane informacje.

Pytanie nr 4

Czy oferta jest składana wyłącznie w formie papierowej? czy jest miejsce na portalu aby złożyć podpisaną elektronicznie ofertę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie prowadzi postępowania z użyciem portalu. Dopuszczamy przesłanie oferty drogą elektroniczną bez zapewnienia jej poufności. Wybór należy do składającego ofertę.

Ks. Stanisław Słowika
Dyrektor Caritas Diecezji Kieleckiej

